
Id: DDUPG-YAXTA-WVWWH-TJWOF-XXRTH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/320/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli od tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz.674 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli w roku szkolnym 2010/2011 od tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


